
Zarządzenie Nr 303/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 28 grudnia 2016  r. 

 

 

W sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( tekst 

jednolity Dz .U. z 2016 r.poz.1870) i art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

Postępowania Administracyjnego(Dz.U. z 2016 r.poz.23 ze zm. )  oraz § 11 pkt  2 Uchwały 

Nr XV/99/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

Zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XV/99/15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy 

Śmigiel zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy 

Śmigiel na rok 2016- " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w roku 2016 " zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. W Zarządzeniu Nr 288/16 Burmistrza Śmigla z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 dokonuje 

się sprostowania   następującego błędu pisarskiego: 

1) W § 1 pkt 3 wyraz „zwiększa się” zastępuje się wyrazem „zmniejsza się” 

2) W § 1 pkt 4 wyraz „zwiększa się” zastępuje się wyrazem „zmniejsza się” 

3) W § 1 pkt 6 wyraz „zwiększa się” zastępuje się wyrazem „zmniejsza się” 

 

§  2 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Burmistrz Śmigla  

                                                                                              /-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

 

 


